
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 18/627/1O IO
Číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních

Kontaktní osoba ve věcech technickýc

IČO: 25508881
DIČ: CZ2550888I
Bankovní s
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:
Tiskárna Didot, spol. s r.o.
Sídlo: Trnkova 119,62800 Brno-Líšeň
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vI. 16783
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy
Kontaktní osoba ve věcech smluvníc

Kontaktní osoba ve věcech techníckých:

IČO: 60723921
DIČ: CZ60723921
Bankovní
Číslo účtu
Společnost je plátcem DPH
(dále jen .zhotovitel'')

1/6
smlouva č.18/627/l O1O

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 18/627/1O IO
Číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních

Kontaktní osoba ve věcech technickýc

IČO: 25508881
DIČ: CZ2550888I
Bankovní s
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:
Tiskárna Didot, spol. s r.o.
Sídlo: Trnkova 119,62800 Brno-Líšeň
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vI. 16783
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy
Kontaktní osoba ve věcech smluvníc

Kontaktní osoba ve věcech techníckých:

IČO: 60723921
DIČ: CZ60723921
Bankovní
Číslo účtu
Společnost je plátcem DPH
(dále jen .zhotovitel'')

1/6
smlouva č.18/627/l O1O

SMLOUVA o DÍLo
uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy objednatele: 18/627/1010
Číslo Smlouvy Zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, Oddíl B.. vložka 2463
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech Sınluvních

Kontaktní Osoba ve věcech technický

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní
(31510 účtu;
Společnostje plátcem DPH
(dálejen .,objednatel*')

Zhotovitel:
Tiskárna Didot, spol. s r.o.
Sídlo: Trnkova 119, 628 00 Brno-Líšeň
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudeın v Brně. oddíl C. vl. 16783
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy
Kontaktní Osoba ve věcech Smluvníc

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 60723921
DIČ; CZ60723921
Bankovní
Číslo účtu
Společnostje plátcem DPH
(dálejen .,Zhotovitel")

l/6
smlouva č.18/627/1010



níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího mění:
I.

Předmět díla
1. Předmětem této smlouvy je zhotovení a dodání 24 čísel periodického časopisu Zpravodaj,

jejichž vydavatelem je společnost Dopravní podnik města Brna, a.s., a to dle uvedené
specifikace v čl. I. odst. 4 této smlouvy (dále jen "předmět smlouvy" nebo "dílo").

2. Zhotovením se rozumí grafické zpracování zpravodaje z objednatelem dodaných podkladů,
sazba textů ajejich zalomení, úprava dodaných fotografií, korektury pravopisu, tisk a následné
knihařské zpracování a dodání tištěných výtisků objednateli.

3. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy na svůj náklad a nebezpečí. Objednatel se
zavazuje, že řádně dokončené dílo (resp. jednotlivá vydání časopisu Zpravodaj) převezme a
zaplatí zajeho provedení zhotoviteli dále dohodnutou cenu dle čl. V této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s těmito parametry:

Časopis Zpravodaj

• Náklad: 3000 ks výtisků najedno vydání (číslo)
• Rozsah: min. 12 stran
• Formát: A4
• Papír: 115 g křída lesk,
• Tisk: ofset celo barevně,
• Vazba: VI,
• Provedení: Vazba VI,
• Periodicita: Měsíčník
• Grafické práce: Zlom stránek
• Celkový počet stránek: Celkový počet stránek jednotlivých vydání, bude vždy upřesněn

v objednávce.

5. Zhotovitel se zavazuje vytvořit a vytisknout časopis Zpravodaj podle zadání objednatele, a to
pouze z podkladů (dokumentů a fotografií) předaných objednatelem. Zpravodaj nebude
obsahovat žádné jiné texty, obrázky či inzerci.

6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat zadání objednatele a řídit se při provádění
díla jeho pokyny.

7. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, podklady pro zpracování časopisu Zpravodaj bude
objednatel předávat zhotoviteli nejpozději den před termínem zlomu/korektury uvedeným v
Příloze Č. 1 - Termínový kalendář vydávání časopisu Zpravodaj DPMB, a.s.

8. Zhotovitel bude při realizaci časopisu Zpravodaj spolupracovat s pověřeným zástupcem
objednatele (Kontaktní osoba ve věcech technických nebo Kontaktní osoba ve věcech
smluvních). Objednatel si vyhrazuje právo požadovat změnu grafické úpravy a změny v době
zpracování díla, a to do doby data zlom/korektura jednotlivých vydání uvedených v Příloze Č.

1 - Termínový kalendář vydávání časopisu Zpravodaj DPMB, a.s.

9. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou pro řádné
provedení díla, zejména řádně a včas předávat podklady pro zpracování díla.

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla nebo jeho části.

2/6
smlouva č.18/627/l010

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího mění:
I.

Předmět díla
1. Předmětem této smlouvy je zhotovení a dodání 24 čísel periodického časopisu Zpravodaj,

jejichž vydavatelem je společnost Dopravní podnik města Brna, a.s., a to dle uvedené
specifikace v čl. I. odst. 4 této smlouvy (dále jen "předmět smlouvy" nebo "dílo").

2. Zhotovením se rozumí grafické zpracování zpravodaje z objednatelem dodaných podkladů,
sazba textů ajejich zalomení, úprava dodaných fotografií, korektury pravopisu, tisk a následné
knihařské zpracování a dodání tištěných výtisků objednateli.

3. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy na svůj náklad a nebezpečí. Objednatel se
zavazuje, že řádně dokončené dílo (resp. jednotlivá vydání časopisu Zpravodaj) převezme a
zaplatí zajeho provedení zhotoviteli dále dohodnutou cenu dle čl. V této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s těmito parametry:

Časopis Zpravodaj

• Náklad: 3000 ks výtisků najedno vydání (číslo)
• Rozsah: min. 12 stran
• Formát: A4
• Papír: 115 g křída lesk,
• Tisk: ofset celo barevně,
• Vazba: VI,
• Provedení: Vazba VI,
• Periodicita: Měsíčník
• Grafické práce: Zlom stránek
• Celkový počet stránek: Celkový počet stránek jednotlivých vydání, bude vždy upřesněn

v objednávce.

5. Zhotovitel se zavazuje vytvořit a vytisknout časopis Zpravodaj podle zadání objednatele, a to
pouze z podkladů (dokumentů a fotografií) předaných objednatelem. Zpravodaj nebude
obsahovat žádné jiné texty, obrázky či inzerci.

6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat zadání objednatele a řídit se při provádění
díla jeho pokyny.

7. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, podklady pro zpracování časopisu Zpravodaj bude
objednatel předávat zhotoviteli nejpozději den před termínem zlomu/korektury uvedeným v
Příloze Č. 1 - Termínový kalendář vydávání časopisu Zpravodaj DPMB, a.s.

8. Zhotovitel bude při realizaci časopisu Zpravodaj spolupracovat s pověřeným zástupcem
objednatele (Kontaktní osoba ve věcech technických nebo Kontaktní osoba ve věcech
smluvních). Objednatel si vyhrazuje právo požadovat změnu grafické úpravy a změny v době
zpracování díla, a to do doby data zlom/korektura jednotlivých vydání uvedených v Příloze Č.

1 - Termínový kalendář vydávání časopisu Zpravodaj DPMB, a.s.

9. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou pro řádné
provedení díla, zejména řádně a včas předávat podklady pro zpracování díla.

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla nebo jeho části.

2/6
smlouva č.18/627/l010

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

l.

I.
Předmět díla

Předmětem této Smlouvy je Zhotovení a dodání 24 čísel periodického časopisu Zpravodaj,
jejichž vydavatelem je společnost Dopravní podnik města Brna, as., a to dle uvedené
specifikace v čl. l. odst. 4 této smlouvy (dálejen „předmět Smlouvy“ nebo „dílo“).

Zhotovením se rozumí grafické Zpracování Zpravodaje Z obj ednatelem dodaných podkladů,
sazba textů a jejich Zalomení, úprava dodaných fotografií, korektury pravopisu. tisk a následné
knihařské Zpracování a dodání tištěných výtisků objednateli.

Zhotovitel se Zavazuje provést předmět Sınlouvy na svůj náklad a nebezpečí. Objednatel Se
Zavazuje, Že řádně dokončené dílo (resp. jednotlivá vydání časopisu Zpravodaj) převezme a
zaplatí Zajeho provedení zhotoviteli dále dohodnutou cenu dle čl. V této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s těmito paraınetry:

Časopis Zpravodaj

0 Náklad: 3000 ks výtisků najedno vydání (číslo)
0 Rozsah: ınin. 12 stran
0 Formát: A4
0 Papír: l 15 g křída lesk.
0 Tisk: ofSet celobarevně,

Vazba: VI,
Provedení: Vazba Vl,
Periodicita: Měsíčník
Grafické práce: Zloın stránek
Celkový počet stránek: Celkový počet stránek jednotlivých vydání, bude vždy upřesněn
v objednávce.

Zhotovitel Se Zavazuje vytvořit a vytisknout časopis Zpravodaj podle Zadání objednatele. a to
pouze Z podkladů (dokumentů a fotografií) předaných objednatelem. Zpravodaj nebude
Obsahovat Žádné jiné texty. obrázky či inzerci.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat zadání objednatele a řídit Se při provádění
dílajeho pokyny.

Nedohodnou-li Se smluvní Strany jinak, podklady pro Zpracování časopisu Zpravodaj bude
objednatel předávat zhotoviteli nejpozději den před termínem Zlomu/korektury uvedenýın v
Příloze č. l - Termínový kalendář vydávání časopisu Zpravodaj DPMB, a.s.

Zhotovitel bude při realizaci časopisu Zpravodaj Spolupracovat s pověřeným zástupcem
objednatele (Kontaktní osoba ve věcech technických nebo Kontaktní osoba ve věcech
Smluvních). Objednatel si vyhrazuje právo požadovat změnu grafické úpravy a Změny v době
zpracování díla, a to do doby data zlom/korektura jednotlivých vydání uvedených v Příloze č.
l - Termínový kalendář Vydávání časopisu Zpravodaj DPMB, a.s.

Objednatel se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou pro řádné
provedení díla, Zejména řádně a včas předávat podklady pro Zpracování díla.

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla nebojeho části.

2/6
Smlouva č.18/627/1010



11. Zhotovitel se zavazuje neuveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a podklady
získané při plnění této smlouvy bez souhlasu objednatele.

II.
Doba provedení díla

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2020.

2. Jednotlivé fáze (uzávěrka, zlom/korektura, expedice, vychází) a samotné vydání každého čísla
periodického časopisu Zpravodaj se budou řídit dle Termínového kalendáře vydávání časopisu
Zpravodaj DPMB, a.s., který je označen jako Příloha č. 1. Tento kalendář bude aktualizován, a
to v termínu prosinec 2018 a prosinec 2019.

3. Místem plnění (převzetí) díla (resp. jednotlivých vydání časopisu Zpravodaj) je Novobranská
18, recepce v přízemí.

III.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

I. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla v místě určeném
objednatelem, a to na základě protokolu o převzetí potvrzeném objednatelem. Místem převzetí
je Novobranská 18, recepce v přízemí.

IV.
Cena díla

1. Cena za jednu stránku časopisu činí 0,39 Kč bez DPH, a to při nákladu 3000 výtisků. K ceně
díla bude připočtena DPH podle platných předpisů.

2. Cena dle čI. IV odst. I této smlouvy zahrnuje grafické zpracovaru casopisu z dodaných
textových a obrazových podkladů, tisk, knihařské zpracování, balení a dopravu v rámci města
Brna. Cena neobsahuje náklady spojené s autorskými právy na uvedené články a fotografie.

3. Uvedená cena dle čI. IV. odst. 1 této smlouvy je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit, ani
v důsledku změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Cena díla může být navýšena
výhradně na základě dohody smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě.

V.
Platební podmínky a fakturace

1. Fakturace díla bude probíhat měsíčně. Úhrada konečné ceny díla, tedy konkrétního čísla
Zpravodaje potvrzená objednatelem, bude provedena na základě faktury (daňového dokladu)
vystavené zhotovitelem po datu předání a převzetí díla. Nedílnou součástí faktury bude
předávací protokol, který bude potvrzen osobou odpovědnou za plnění ustanovení této smlouvy
nebo jí ustanovenou osobou.

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).
Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli cenu za dílo se považuje za splněnou dnem odepsání
platby z účtu.

3. Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení zhotovitele.

3/6
smlouva č. 18/627/1 O1O

11. Zhotovitel se zavazuje neuveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a podklady
získané při plnění této smlouvy bez souhlasu objednatele.

II.
Doba provedení díla

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2020.

2. Jednotlivé fáze (uzávěrka, zlom/korektura, expedice, vychází) a samotné vydání každého čísla
periodického časopisu Zpravodaj se budou řídit dle Termínového kalendáře vydávání časopisu
Zpravodaj DPMB, a.s., který je označen jako Příloha č. 1. Tento kalendář bude aktualizován, a
to v termínu prosinec 2018 a prosinec 2019.

3. Místem plnění (převzetí) díla (resp. jednotlivých vydání časopisu Zpravodaj) je Novobranská
18, recepce v přízemí.

III.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

I. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla v místě určeném
objednatelem, a to na základě protokolu o převzetí potvrzeném objednatelem. Místem převzetí
je Novobranská 18, recepce v přízemí.

IV.
Cena díla

1. Cena za jednu stránku časopisu činí 0,39 Kč bez DPH, a to při nákladu 3000 výtisků. K ceně
díla bude připočtena DPH podle platných předpisů.

2. Cena dle čI. IV odst. I této smlouvy zahrnuje grafické zpracovaru casopisu z dodaných
textových a obrazových podkladů, tisk, knihařské zpracování, balení a dopravu v rámci města
Brna. Cena neobsahuje náklady spojené s autorskými právy na uvedené články a fotografie.

3. Uvedená cena dle čI. IV. odst. 1 této smlouvy je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit, ani
v důsledku změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Cena díla může být navýšena
výhradně na základě dohody smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě.

V.
Platební podmínky a fakturace

1. Fakturace díla bude probíhat měsíčně. Úhrada konečné ceny díla, tedy konkrétního čísla
Zpravodaje potvrzená objednatelem, bude provedena na základě faktury (daňového dokladu)
vystavené zhotovitelem po datu předání a převzetí díla. Nedílnou součástí faktury bude
předávací protokol, který bude potvrzen osobou odpovědnou za plnění ustanovení této smlouvy
nebo jí ustanovenou osobou.

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).
Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli cenu za dílo se považuje za splněnou dnem odepsání
platby z účtu.

3. Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení zhotovitele.

3/6
smlouva č. 18/627/1 O1O

11. Zhotovitel Se zavazuje neuveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a podklady
Získané při plnění této Smlouvy bez souhlasu objednatele.

II.
Doba provedení díla

1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou. a to od l. 9. 2018 do 31. 8. 2020.

R) Jednotlivé fáze (uzávěrka. zlom/korektura. expedice. vychází) a Samotné vydání každého čísla
periodického časopisu Zpravodaj se budou řídit dle Termínového kalendáře vydávání časopisu
Zpravodaj DPMB. as.. který je označen jako Příloha č. 1. Tento kalendář bude aktualizován, a
to v termínu prosinec 2018 a prosinec 2019.

3. Místem plnění (převzetí) díla (resp. jednotlivých vydání časopisu Zpravodaj) je Novobranská
18. recepce v přízemí.

III.
Vlastnicke' právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo a nebezpečí Škody přechází na objednatele dnem převzetí díla v místě určeném
objednatelem. a to na Základě protokolu o převzetí poteeném objednateleın. Místem převzetí
je Novobranská 18, recepce v přízemí.

IV.
Cena díla

l. Cena za jednu Stránku časopisu činí 0.39 Kč bez DPH. á to při nákladu 3000 výtisků. K ceně
díla bude připočtena DPH podle platných předpisů.

ł) Cena dle čl. lV odst. 1 této Smlouvy Zahrnuje grafické Zpracování časopisu Z dodaných
textových a obrazových podkladů. tisk. knihařské Zpracování. balení a dopravu v rámci města
Brna. Cena neobsahuje náklady Spojené S autorskými právy na uvedene' články a fotografie.

b.) Uvedená cena dle čl. IV. odst. l této Smlouvy je pevná. nejvýše přípustná a nelZe ji Zvýšit. ani
v důsledku změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Cena díla může být nayn'ˇšena
výhradně na základě dohody smluvních stran formou písemného dodatku ke Smlouvě.

V.
Platební podmínky a fakturace

l. Fakturace díla bude probíhat Iněsičně. Úhrada konečné ceny díla. tedy konkrétního čísla
Zpravodaje potvrzená objednatelem. bude provedena na Základě faktury (daňového dokladu)
vystavené Zhotovitelem po datu předání a převzetí díla. Nedílnou Součástí faktury bude
předávací protokol, který bude potvrzen osobou odpovědnou Za plnění ustanovení této Smlouvy
nebojí ustanovenou osobou.

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen za fakturu Zaplatit
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele. který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).
Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli cenu za dílo Se považuje Za Splněnou dnem odepsání
platby Z účtu.

b) Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitosti daňového dokladu
v Souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani Z přidané hodnoty. v platném znění. bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení zhotovitele.

smlouva č.18/'627/1010



4. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data splatnosti. V
takovém případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět objednateli.

5. Zhotovitel se zavazuje, že pokud nastanou najeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli.
Objednatel je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud
Objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet zhotovitele vedeného
u místně příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky zhotovitele za
objednatelem o příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po objednateli požadovat
uhrazení této částky.

6. Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 zákona o DPH v registru
plátců.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho
způsobilost sloužit svému účelu.

2. Předání a převzetí díla (resp. jednotlivých vydání časopisu Zpravodaj) bude sepsáno a potvrzeno
předávacími protokoly vyhotovenými za součinnosti obou smluvních stran. Dílo je předáno jeho
protokolárním předáním a převzetím.

3. Dílo bude převzato bez vad a nedodělků.

VII.
Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným za součinnosti
obou smluvních stran. Dílo je předáno jeho protokolárním předáním a převzetím.

VIII.
Jakost díla, odpovědnost za vady a smluvní záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, a že bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé nebo v
této smlouvě dohodnuté.

IX.
Smluvní sankce

1. V případě nesplnění závazků z této smlouvy se strana, která má plnit, zavazuje uhradit všechny
prokazatelné náklady, které s předmětem plnění vznikly straně druhé.

2. Smluvní pokuta při nedodržení termínu realizace a předání díla činí 500 Kč za každý započatý
den prodlení.

3. Smluvní pokuta při nedodržení čl. II. odst. 7 této smlouvy činí 10.000 Kč za každou předanou
informaci nebo podklady získané při plnění této smlouvy.

4. V případě pozdní úhrady faktury je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení,
který činí 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

4/6
smlouvač.l8/627/l O 10

4. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data splatnosti. V
takovém případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět objednateli.

5. Zhotovitel se zavazuje, že pokud nastanou najeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli.
Objednatel je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud
Objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet zhotovitele vedeného
u místně příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky zhotovitele za
objednatelem o příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po objednateli požadovat
uhrazení této částky.

6. Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 zákona o DPH v registru
plátců.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho
způsobilost sloužit svému účelu.

2. Předání a převzetí díla (resp. jednotlivých vydání časopisu Zpravodaj) bude sepsáno a potvrzeno
předávacími protokoly vyhotovenými za součinnosti obou smluvních stran. Dílo je předáno jeho
protokolárním předáním a převzetím.

3. Dílo bude převzato bez vad a nedodělků.

VII.
Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným za součinnosti
obou smluvních stran. Dílo je předáno jeho protokolárním předáním a převzetím.

VIII.
Jakost díla, odpovědnost za vady a smluvní záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, a že bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé nebo v
této smlouvě dohodnuté.

IX.
Smluvní sankce

1. V případě nesplnění závazků z této smlouvy se strana, která má plnit, zavazuje uhradit všechny
prokazatelné náklady, které s předmětem plnění vznikly straně druhé.

2. Smluvní pokuta při nedodržení termínu realizace a předání díla činí 500 Kč za každý započatý
den prodlení.

3. Smluvní pokuta při nedodržení čl. II. odst. 7 této smlouvy činí 10.000 Kč za každou předanou
informaci nebo podklady získané při plnění této smlouvy.

4. V případě pozdní úhrady faktury je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení,
který činí 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

4/6
smlouvač.l8/627/l O 10

k)
La)

_łJ
b)

Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitostí a/nebo bude Obsahovat
nesprávně cenové údaje. může být Objednatelem vrácena Zhotoviteli do data Splatnosti. V
takovém případě nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením Opravené faktury' Zpět obj ednateli.

Zhotovitel se Zavazuje. Že pokud nastanou na jeho Straně skutečnosti uvedene' v § 109 Zákona Č.
235/2004 Sb.. O dani Z přidané hodnoty OZnáıní neprodleně tuto Skutečnost Objednateli.
Objednatel je Oprávněn v návaznosti na toto Oznámení postupovat v souladu S § 109a). Pokud
Objednatel uhradí na Základě Obdržených informací dan na depoZitni účet Zhotovitele vedeného
u místně příslušného finančního úřadu. dochází ke snížení pohledávky Zhotovitele Za
objednatelem o příslušnou částku daně a Zhotovitel tak není Oprávněn po objednateli požadovat
uhrazení této částky.

Zhotovitel prohlašuje. Že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na ktere' Se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění. je evidováno v souladu s §96 Zákona O DPH V registru
plátců.

VI.
Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno. je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno. je-li předvedena jeho
Způsobilost Sloužit Sve'mu účelu.

Předání a převzetí díla (resp. jednotlivých vydání časopisu Zpravodaj) bude sepsáno a potvrzeno
předávacími protokoly vyhotovenymi Za Součinnosti obou Smluvních Stran. Díloje předáno jeho
protokolárníın předáním a převzetím.

Dílo bude převzato bez vad á nedodělků.

VII.
Předání a převzetí díla

Předání a převzetí bude Sepsáno a potvrzeno předávacíın protokolem vyhotoveny'ˇm Za Součinnosti
obou smluvních Stran. Díloje předáno jeho protokolárníın předáním a převzetím.

VIII.
Jakost díla, Odpovědnost Za vady a smluvní Záruka

Zhotovitel odpovídá Za to. že dílo bude provedeno podle podmínek te'tO Smlouvy a v Souladu
S Obecně Závaznými právními předpisy. a že bude bez vad a bude Inít vlastnosti Obvykle' nebo v
této smlouvě dohodnuté.

IX.
Smluvní Sankce

V případě nesplnění ZávaZkü Z této Smlouvy se Strana. která má plnit. Zavazuje uhradit všechny
prokazatelně náklady. které S předmětem plnění vznikly' Straně druhe'.

Smluvní pokuta při nedodržení termínu realizace a předání dila činí 500 Kč Za každy'ˇ Započaty"
den prodlení.

Smluvní pokuta při nedodržení čl. lI. odSt. 7 této smlouyy činí 10.000 Kč Za každou předanou
informaci nebo podklady Získané při plnění této Smlouvy.

V případě pozdní úhrady faktury' je Zhotovitel oprávněn požadovat Zaplacení úroku Z prodlení.
který činí 0.02 % z dlužné částky Za každy'ˇ den prodlení.

Ujednánim o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

4/6
smlouva č.18/627/l 0 10



6. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod smluvní sankce. Smluvní pokuta nebo
úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování.

X.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu smluvních ujednání.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody. Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušení
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení.

5. Za podstatné porušení povinností smluvní strany považují zejména prodlení zhotovitele s
předáním díla o více než 7 dnů.

6. Podstatným porušením smlouvy je také zjištění, že zhotovitel při provádění díla porusuje
povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo ze zákona, a přitom zhotovitel v přiměřené
lhůtě, jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky neodstraní.

7. . Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

XI.
Ostatní smluvní ujednání

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem
v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že smlouva bude
zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

3. Zhotovitel i objednatel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu
oprávněných zájmů zhotovitele či objednatel se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat
informací nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.

5/6
smlouva Č. 18/62711O 1O

6. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod smluvní sankce. Smluvní pokuta nebo
úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování.

X.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu smluvních ujednání.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody. Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušení
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení.

5. Za podstatné porušení povinností smluvní strany považují zejména prodlení zhotovitele s
předáním díla o více než 7 dnů.

6. Podstatným porušením smlouvy je také zjištění, že zhotovitel při provádění díla porusuje
povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo ze zákona, a přitom zhotovitel v přiměřené
lhůtě, jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky neodstraní.

7. . Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

XI.
Ostatní smluvní ujednání

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem
v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že smlouva bude
zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

3. Zhotovitel i objednatel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu
oprávněných zájmů zhotovitele či objednatel se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat
informací nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.

5/6
smlouva Č. 18/62711O 1O

IQ
1.

II
ľJ

b.)
Smluvní Sankce musí být druhe' Smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí Inusí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce. Smluvní pokuta nebo
úroky Z prodleníjsou Splatne' dO 30 dnů Od doručení jejich vyúčtování.

X.
Ukončení Smluvního vztahu

Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou. písemnou výpovědí nebo písemným
Odstoupením jedne' nebo druhe Smluvní strany v případě. Že dojde k podstatněmu porušení
Smlouvy.

Dohoda O ukončení Smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami Oprávněnými
k podpisu smluvních ujednání.

Každá ze Smluvních stran je Oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 2 ıněsíce a počíná běžet prvníın dnem kalendářního měsíce po doručení
výpovědi druhe' smluvní straně.

V písemném Odstoupení Od Smlouvy musí Odstupující smluvní Strana uvést. v čem spatřuje
důvod Odstoupení Od smlouvy. popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody. Odstoupení Se stane účinným uplynutím pěti dnů Od doručení písemného Oznáınení O
Odstoupení druhé smluvní Straně. pokud v te'tO lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušení
smlouvy. ktere'je důvodem pro Odstoupení.

Za podstatne' porušení povinností smluvní strany považují zejmena prodlení zhotoviteles
předáním díla O více než 7 dnů.

Podstatným porušením Smlouvy je také Zjištění. že Zhotovitel při provádění dila porušuje
povinností vyplývající pro něj Ze smlouvy nebo Ze Zákona. a přitom Zhotovitel v přiměřeně
1hůtě.jemu stanovené Objednatelem. vytknute' nedostatky neodstraní.

- Odstoupením Od smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu škody.

XI.
Ostatní Smluvní ujednání

Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí. že Objednatel je povinným subjektem
v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodne'm přístupu k informacím (dálejen ..zákOn") a
v souladu a Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto smlouvu. příp. informace v ní
Obsažene' nebo Zní vyplývající Zveřejnit. Informace. ktere' je povinen Objednatel Zveřejnit. se
nepovažují Za Obchodní tajemství ve sınyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb..
Občanského Zákoníku ani Za důvěrny údaj nebo sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 Odst. Z
Občanského Zákoníku. Podpisem této smlouvy' dále bere Zhotovitel na vědomí. že smlouva bude
Zveřejněna na Portálu veřejněI správy' v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb.. O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto sınluv a O registru smluv
(Zákon O registru smluv).

Zhotovitel i Objednatel jsou povinni Zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech. O nichž Se
dozvěděli při výkonu Sjednane činnosti a ktere' v Zajınu správce Osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

Zhotovitel i Objednatel jsou povinni Zdržet se jednání. které by mohlo ve'st ke střetu
oprávněných Zájmů ZhOtOvitele či Objednatel se zájmy osobními. Zejména nebudou Zneužívat
informací nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.

5/6
smlouva č.18/627/1010



4. Zhotovítel i objednatel se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,
s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Zhotovitel i
objednatel jsou zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit
vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného
nařízení. Zhotovitel i objednatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv
podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití
osobních údajů neoprávněnou osobou.

5. Zhotovitel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.

6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá zhotoviteli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením
této povinnosti. Zhotovitel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit
zaviněným porušením této povinnosti.

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1 - Termínový kalendář vydávání časopisu
Zpravodaj

Příloha č. 1: Termínový kalendář vydávání časopisu Zpravodaj

1 8 -09- 2018 3f'ne./ J. ti, ;:0/;:;
V dne .

6/6
smlouva č.18/62711010

4. Zhotovítel i objednatel se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,
s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Zhotovitel i
objednatel jsou zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit
vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného
nařízení. Zhotovitel i objednatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv
podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití
osobních údajů neoprávněnou osobou.

5. Zhotovitel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.

6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá zhotoviteli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením
této povinnosti. Zhotovitel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit
zaviněným porušením této povinnosti.

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1 - Termínový kalendář vydávání časopisu
Zpravodaj

Příloha č. 1: Termínový kalendář vydávání časopisu Zpravodaj

1 8 -09- 2018 3f'ne./ J. ti, ;:0/;:;
V dne .

6/6
smlouva č.18/62711010

4. Zhotovitel i objednatel se dále Zavazují nakládat S osobními údaji subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, Obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,
s nimiž přijdou do styku, plně V souladu S Obecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném Znění. Zhotovitel i
Objednatel jsou Zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit
Vhodným Způsobem bezpečnostní, technická a organizační Opatření dle článku 32 Obecného
nařízení. Zhotovitel i objednatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv
podezření Znedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využití
osobních údajů neoprávněnou osobou.

5. Zhotovitel i objednatel jsou povinni na požádání Spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.

6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany Osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá zhotoviteli Za Škodu, kterou by mohl způsobit Zaviněny'm porušením
této povinnosti. Zhotovitel plně odpovídá objednateli Za Škodu. kterou by mohl způsobit
zaviněným porušením této povinnosti.

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

XII.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost Originálu a každá
strana obdrží pojednom vyhotovení.

3. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.. o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - Termínový kalendář vydávání časopisu
Zpravodaj

Příloha č. l: Termínový kalendář vydávání časopisu Zpravodaj

l 8 '09` 2015 K'TJK
V Brně dne ..............

6/6
smlouva č.18/627/1010




